

eGastro ApS
Voldgade 6, 7620 Lemvig

CVR-nr. 35 51 27 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Thomas Henriksen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	eGastro ApS Voldgade 6 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 35 51 27 13
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Henriksen Peter Mortensen
Revisor	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -76.687 kr. mod -351.522 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men acceptabelt, set på baggrund af en positiv udvikling i aktiviteterne og at selskabet fortsat er i opstartsfasen.

For de kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat og dermed reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	9/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	276.244	-124.184
2 Personaleomkostninger	-362.450	-314.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.407	-12.241
Driftsresultat	-97.613	-450.663
Andre finansielle indtægter	28	123
Øvrige finansielle omkostninger	0	-129
Resultat før skat	-97.585	-450.669
3 Skat af årets resultat	20.898	99.147
Årets resultat	-76.687	-351.522
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.687	-351.522
Disponeret i alt	-76.687	-351.522

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.385	44.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.385</u>	<u>44.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.385</u>	<u>44.792</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.930	40.285
Varebeholdninger i alt	<u>48.930</u>	<u>40.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.963	72.571
Udskudte skatteaktiver	120.045	99.147
Tilgodehavender i alt	<u>285.008</u>	<u>171.718</u>
Likvide beholdninger	163.536	188.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.474</u>	<u>400.210</u>
Aktiver i alt	<u>530.859</u>	<u>445.002</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overkurs ved emission	200.000	200.000
7	Overført resultat	-428.209	-351.522
	Egenkapital i alt	<u>-28.209</u>	<u>48.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.844	325.153
	Anden gæld	94.224	71.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.068</u>	<u>396.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>559.068</u>	<u>396.524</u>
	Passiver i alt	<u>530.859</u>	<u>445.002</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	9/10 2013 - 31/12 2014
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men acceptabelt, set på baggrund af en positiv udvikling i aktiviteterne og at selskabet fortsat er i opstartsfasen.		
For de kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat og dermed reetablering af selskabskapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.895	269.640
Pensioner	36.000	33.840
Andre omkostninger til social sikring	5.096	4.748
Personaleomkostninger i øvrigt	459	6.010
	362.450	314.238
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-20.898	-99.147
	-20.898	-99.147
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	57.033	0
Tilgang i årets løb	0	57.033
Kostpris 31. december 2015	57.033	57.033
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-12.241	0
Årets afskrivninger	-11.407	-12.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-23.648	-12.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	33.385	44.792
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-351.522	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.687</u>	<u>-351.522</u>
	<u>-428.209</u>	<u>-351.522</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		